
کارهای بیشتر بجای گسترش 
نابرابری های طبقاتی

در 19 سپتامبر انتخابات برگزار خواهد شد. ما می 
خواهیم که سوئد کشور امکانات باشد. در این کشور 

بایستی هر فرد صرفنظراز پیشینه خود امکان رشد داشته 
باشد و بسهم خود مسئولیت بپذیرد. امروزه چنین نیست. 

شکاف و نابرابری های بین انسانها افزایش می یابد. 

ما می خواهیم سمت این روند را تغییر دهیم و با اتخاذ 
سیاست ایجاد مشاغل بیشتر و امکانات تازه تر و نیز 

رویارویی با بیکاری و شکاف طبقاتی افزاینده به 
انتخابات می رویم. هر ساعت کارشده مهم است هم 

برای امکان تحقق رویاهای انسانها و هم برای رشد و 
شکوفایی اقتصادی سوئد. 

سوئد در آستانه یک دوراهی قرار دارد. آیا باید درهای 
بیشتری بسته شود و نابرابری های موجود بین انسانها 

افزایش یابد؟ یا بایستی ما باهم کشور امکانات را 
بسازیم؟  

هدف والاتری را در نظر دارم
سوئد از از جهات فراوان کشور فوق العاده ایست اما 
دشواری هایی نیز وجود دارد. توان رقابت کاهش می 

یابد همزمان نابرابری های طبقاتی و بیکاری افزایش می 
یابد. وعده های بورژواها در مورد ایجاد مشاغل بیشتر 

و کاهش محرومیت درست برعکس از آب درآمده است. 
ما اکنون شاهد این روند هستیم. بیکاری جوانها در زمره 

بالاترین میزان بیکاری در اروپاست. 

ما می خواهیم این روند را تغییر دهیم. کشور کوچکی 
مانند سوئد نیازمند شرکت هایی با توان بالای رقابت 

و زیرساختار کارآمد و امکان گزینش در بازار مسکن 

است. این نیاز همچنین در عرصه پژوهش و نوآوری 
هایی که امکانات نوینی پدید می آورند وجود دارد. مردم 

نیز باید دانا و توانا باشند تا بتوانند از پس چالش های 
جدید برآیند. 

ما می خواهیم با ارائه امنیت بیشتر و عرضه امکان 
دسترسی بیشتر به سرمایه های خطرپذیر کاسبکاران و 
شرکتداران را تشویق کنیم. می خواهیم تغییرات آب و 

هوایی را به عامل مثبتی برای افزایش رقابت سوئد تبدیل 
کنیم. می خواهیم در راستای رشد فناوری ، پژوهش 

و آموزش کارزا سرمایه گذاری کنیم. می خواهیم بیمه 
های تامین اجتماعی را نوسازی کنیم تا همه بتوانند در 

صورت ابتلا به بیماری یا نیاز به کار جدید بسرعت 
کارشان را پیش ببرند. این بسود همه است. 

همه چیز بهم ربط دارد
با افزایش شمار کسانی که کار می کنند اقتصاد رشد می 

کند و امکان گسترش آموزش و خدمات درمانی بیشتر 
می شود. پیشرفت من و تو بسود همه ماست. از اینرو 
هر ساعتی که کار می شود اهمیت دارد. اشتغال کامل 

هدف سیاست اقتصادی ماست. ما خواهان رفاه اجتماعی 
در بالاترین سطح جهانی هستیم. لازمه این هدف اشتغال 

بیشتر و اقتصاد قوی ، آموزگارانی با آموزش عالی، 
کارشناسان ورزیده و پزشکان مورد دسترس همگان می 

باشد.

مدارس ، خدمات درمانی و مراقبتی باید از کیفیت 
بالایی برخوردار باشند ، بر پایه نیاز اداره شوند و با 
شرایط یکسان و بدون درنظر گرفتن محل مسکونی یا 

درآمد مردم به آنها عرضه شود. به این ترتیب خطرها ، 
امکانات ، و امنیت در سرتاسر زندگی و نیز بین نسل ها 

پخش می شود. 

حداکثر تا تاریخ 19 سپتامبر به سوسیال دمکرات ها رای دهید!
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حداکثر تا تاریخ 19 سپتامبر رای دهید!
19 سپتامبر انتخابات مجلس ، کمون ها و شوراهای استانی برگزار می شود.  

آیا از حق رای دادن برخوردار هستید؟
 

برای برخورداری از حق رای در انتخابات مجلس بایستی شخص تبعه سوئد باشد ، حداکثر در روز 	 	•
انتخابات 18 سال تمام داشته و در اداره ثبت احوال سوئد ثبت شده باشد.  	

		 اتباع اتحادیه اروپایی ، ایسلند و نروژ که در اداره ثبت احوال سوئد ثبت شده باشند می توانند در  	•
انتخابات کمونی و شوراهای استانی رای دهند. 	

اتباع کشورهای خارج از اتحادیه اروپا که در طول سه سال پیاپی پیش از انتخابات در اداره ثبت 		 	•
احوال سوئد ثبت نام باشند حق دارند در انتخابات کمونی و شوراهای استانی رای دهند.  	

همه کسانی که حق رای دارند حداکثر تا تاریخ 31 اوت برگه رای دریافت خواهند کرد. در برگه رای 	 	•
محل رای دهی مشخص شده است. در صورت عدم دریافت برگه رای یا گم کردن آن می توانید از 	 	

کمون یا اداره انتخابات برگه رای جدید دریافت کنید.  	

ما سوسیال دمکراتها در مورد ساخت مشترک جامعه مان یک ایده داریم. من نام آنرا 
کشور امکانات گذاشته ام. 

سوئدی که براین بینش نهاده شده که اگر با هم باشیم قویتر خواهیم بود. 

مونا سالین در کنگره کار سال 2009

همین حالا عضو حزب ما شوید. شماره شناسایی تان را به شماره 72105 با SMS  بفرستید )چهار شماره آخر روز روز 
ماه ماه سال سال S(. خرج 100 کرون
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